IP?
XJ

SANTA CASA
DEMISHItíCÓRDIA

CARTÓRIO
PEDRO
MENDES
Registrado
no Livro A-
19, fls. n.
249/250,

sob o n.
1782.

DE SOBRAL

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, n°919, Bairro Centro,

Sobral - CE, CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112.0566

ATA DE NOMEAÇÃO DA DIRETÓRIA FINANCEIRA DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Aos 13 dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete, o Provedor

da Santa Casa de Misericórdia de Sobral, Revmo. Bispo Dom José

Luiz Gomes de Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o dispositivo no art. 32, inciso XX do

Estatuto Social da Associação Santa Casa de Misericórdia de

Sobral, resolve nomear para o cargo de Diretor Financeiro, o Dr.

AUDÍSIO DE ALMEIDA AGUIAR, brasileiro, casado, administrador,

CPF sob o n°portador da CI-RG n° 2007031006785

107.492.333-20, residente na Av. Dom José, n° 1950, Centro,

Sobral-CE, podendo, por este ato, assumir todas as prerrogativas

pertinentes ao desempenho da função do cargo que lhe forem

outorgadas, a partir da subscrição deste ato. Revogando-se todas as

disposições em contrário.

com

7o

Dom José Luiz Gorrfes de Vasconcelos
Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Sobral C54

MÉSlíi AUTENTICAÇÃO
Autentico parafos devidos eteilos, a presente
fotocópia, que é repcpílucla fiel do documento original
que me foi Apresentado. Dou fé.
Em Testemunko

_
-tr® Íuí?Í'-iiÉ§ So S~

CARTÓRIO P60R0 = e
1“ Oficio da Sobral-CE BKS í5!2-si

Autentico como »»tB>8eito>Wÿy.?9Wjp:''--.Ssfeÿ> o<5*e=
pre,ente fotocópia. Dou í ígfc"|
ífÍ FEV. 2117 §s|||

mm
'rjÊ - ~*= ?

íf*HG /í\a. _
13A '

.da verdade.

Sorat -Sobral - CE
/

D ANTÓNIO MAURÍCIO OE CARVALHO TABELIÃO_
THALES GUIMARAES OE CARVALHO - SU8STITUT0_
MARIA APARECIDA DE CASTRO ESC. AUT._
RAIMUNDO NONATO ALVES GOMES ESC. AUT._
L A R I Z A MELO OE SOUSA • ESC. AUT.

U MARIA DE FÁTIMA LIMA DO NASCIMENTO •ESC AUT.
WH 10Q(t) SOMENTE COM 0 SflQ DE AUTÍHTIÇ KIAPE.

_'W6ar»Heieni It. W. Carneiro •Substituta
U Cristira Açu r FírjSo Esc. Autorizada.
H Aiwa tíssías Carneiro - Esc. Autorizada.
UJfWjeíe Ma' a N Sousa •tsc.Aulanzaca

CARTÓRIO PEDRO MENDES
REG. DE TITS. E DOCS. PESSOA JURÍDICA E TABELIONATO

Certifico, que consta registrado em data de hoje, no livro A-19, destinado ao
REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA, protocolado sob o n, 206, às fls. n. 249/250, sob o
n. 1782, a Ata de nomeação da Diretória Financeira da SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL, cujo Estatuto consta registrado sob on. 115, Livro A-
01, fls. 086/087, datado em 05/10/1965. Dou fé.

/X- da verdade.
Sobral/CE, em 14 de fevereiro de 2017

Em test0 ,

Luiz Antonio Ferreira Pacheco dia Cdí
Tâmara Helena M. M. Carneiro. Escreventes: Adriana Mendes Carneiro, Cristina Aguiar Feijão e
Nadyele Maria Nascimento Sousa - Fone/fax (088) 3611-4433 - R. Domingos Olímpio, 190 - Centro

Sobral/Ce.

sta - Tabelião, Substs.. José Edilson Mendes Carneiro

5MOL: R$ 95,07 FERMOJU: R$ 7,02 SELO: R$‘4,52 FRMP: R$ 4,75 ISS: R$ 4,75ÿ

****>ÿ -ÿ l3§
WMPi

FAADEP: R$ 4,75 TOTAL: R$ 120,86

1® OFÍCIO - CARTÓRIO PEDRO MENDES
Fsc Autorizada Nadyele Maria Nascimento Sousa

CPF: 054.167.113-88 m- 11 .teffistítAL : :
|. 0“

W W° AH 0Z7186 T M

te

VWHW0- 0UI3R11íM938 «J,

n3«<s SlffflWM
««Bt;=swbrzws:52S5?,/-*<WíS”1;

S
5m na -r

•
. ..

ÉPÿ%Mp lífBSÍII

__________
sS&m-Jrmv

l
IseconhsÇa -or BSEIHANVA zMfirmiil
I# a2s%Ttu TOSE LuIZ GOES DEi
IÇãSíM&QS. Dou fé, Sebral, ÍS #1

:
wÈmm

M0 MENDES
ioobral-CE

Autentico como verdadeiro a
presente fotocópia. Dou Fé.

TtT Ifçvsrairo ds 2017, !

testensanho
1 V FR Z01? Ceart da v&rdade,

Sobrai
"N

ÍÚiÁíUfPÿ
tWa Helena U U Carneiro SuDstrtuta

P]Cristina Agu ar Fei)io Esc. Autorizada.
Adriana Uencas Carneiro •Esc. Autorizada.

n Nadyele Uana h.-Scula - Esc. Autorizada

mOPCL. íi
mtÈ&mm m. iUS6 j

o £

íbus E

®SS*!
UI o‘LU o

2<d i“ai

líll

AUT
n»'niifslumffi

Em Testemuntío
e.

.da verdade.

Sobral - CE

®SÇ»?S

•-

r. 9B? ff

05o